SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL N.º 012/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA

E AGRONOMIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO

SUL – CREA-MS, através de seu Presidente, Engenheiro Agrônomo DIRSON ARTUR FREITAG, no uso

de suas atribuições legais, após a necessária vista e conferência de todos os atos havidos antes, durante e após

a realização do Concurso Público 2017 no Edital n.º. 001/2017, para provimento de vagas do seu quadro de

pessoal e formação de cadastro reserva, com acompanhamento pessoal por presença das rotinas e constatando

a legalidade e correção de tudo, e para os fins de que se fazem necessário, HOMOLOGA o resultado final do

referido Concurso realizado sob a égide do Edital pertinente n.º 001/2017, para que produza seus reais e legais

efeitos.

Dado e passado na Presidência deste Conselho, aos 19 dias do mês de junho de dois mil e dezessete.

PUBLIQUE-SE.

Campo Grande/MS, 16 de junho de 2017.

ENG. AGR. DIRSON ARTUR FREITAG
Presidente do CREA-MS